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Utbildningsnämnden 

Reviderat avtal för Gymnasieantagningen Stockholms län 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att underteckna Kommunförbundet 
i Stockholms läns reviderat avtal för Gymnasieantagningen Stockholms län, enligt bilaga 3. 

Ärendet 
Kommunförbundet i Stockholms län, KSL, har tagit fram ett reviderat avtal för 
Gymnasieantagningen Stockholms läns tjänster. Kommunerna har fått yttra sig och nu 
föreligger ett reviderat avtal för tjänsten som kommunernas antagningskansli samt för 
Ungdoms- och elevdatabasen, UEDB. Syftet med revideringen har varit att tydliggöra 
innehållet i tjänsterna och ansvarsfördelningen mellan Gymnasieantagningen och 
kommunerna.  
 
Avgiften för antagningskansliet kommer att baseras på antalet folkbokförda 16-åringar och 
är oförändrat 520 kronor per elev. Avgiften för UEDB kommer att baseras på antalet 
folkbokförda ungdomar i åldrarna 17-19 år och är 48 kronor per elev. Översyn av avgiften 
avseende antagningskansliet ska göras inför 2019 och avseende UEDB inför 2021. 
 
Nacka kommuns synpunkter på tidigare utskickat förslag har till viss del tillgodosetts. Det 
gäller framför allt synpunkten på att införa ett mer rättssäkert och effektivt system vid 
bedömning av bland annat utländska betyg. Idag handläggs detta av kommunerna vilket 
innebär att när en elev söker utbildning i flera kommuner görs bedömningen av olika 
tjänstemän. Utöver att det är ineffektivt att flera tjänstemän utför samma arbete kan det 
framför allt innebära att olika personer fattar olika och eventuellt godtyckliga beslut. Det är 
svårt att motivera för eleven att bedömningen av deras studieresultat görs olika i olika 
kommuner. Gymnasieantagningen borde kunna göra bedömningen av betygen på samma 
sätt för alla elever med utländska betyg och därefter fattar myndigheten på respektive 
kommun beslut utifrån bedömningen och elever med utländska betyg likställs med övriga 
elever. KSL föreslår att deras styrelse får uppdrag att genomföra en förstudie gällande denna 
fråga. Nacka kommun ser gärna att ett slutdatum för förstudien ingår i beslutet.  
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1. Rekommendation från KSL; Reviderat avtal för Gymnasieantagningen Stockholms 

läns tjänster (KSL/15/0058-11) 
2. Promemoria från KSL; Gymnasieantagningen Stockholms län. Finansiering 

(KSL/15/0058-11) 
3. Avtal från KSL; Gymnasieantagningen Stockholms läns tjänster och uppdrag 

(KSL/15/0058-11) 
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